
АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

1 0 .  О>. ?о ?гь № 4  1 3  -п

Об утверждении состава комиссии по решению 
спорных вопросов по предоставлению 
субсидий на оплату жилого помещения 
и коммунальных услуг в Саянском районе

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 14.12.2005 
№ 761 «О предоставлении субсидий на оплату жилого помещения
и коммунальных услуг», Законом Красноярского края от 17.12.2004 № 13-2804 
«О социальной поддержке при оплате жилья и коммунальных услуг», 
Постановлением Правительства Красноярского края от 04.02.2020 г. № 78-п 
«О внесении изменений в Постановление Совета администрации Красноярского 
края от 05.05.2005 г. № 129-п «Об утверждении Положения о комиссии по 
решению спорных вопросов по предоставлению субсидий на оплату жилого 
помещения и коммунальных услуг», в связи с кадровыми изменениями в 
структуре администрации Саянского района, руководствуясь статьями 62, 81 
Устава Саянского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по решению спорных вопросов по 
предоставлению субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в 
Саянском районе» согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Саянского района по социальным вопросам (Никишина Н.Г.).

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит 
официальному опубликованию в общественно-политической газете Саянского 
района «Присаянье», размещению на официальном сайте Саянского района 
www.adm-sayany.ru.

Глава района

http://www.adm-sayany.ru


Приложение
к Постановлению администрации 

Саянского района
№4 13 -п от ■

СОСТАВ КОМИССИИ

по решению спорных вопросов по предоставлению субсидий на оплату жилого
помещения и коммунальных услуг

Председатель комиссии:
Заместитель главы Саянского района по социальным вопросам;
Заместитель председателя комиссии:
Начальник территориального отделения краевого государственного 

казенного учреждения «Управления социальной защиты населения»;
Секретарь комиссии:
Ведущий специалист-эксперт территориального отделения краевого 

государственного казенного учреждения «Управления социальной защиты
населения»;

Члены комиссии:
Директор КГБУ КЦСОН СО «Саянский»;
Начальник отдела жизнеобеспечения администрации Саянского района;
Ведущий специалист, юрист общего отдела администрации Саянского 

района;
Главный специалист-эксперт территориального отделения краевого 

государственного казенного учреждения «Управления социальной защиты
населения».


